
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
29 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2023 року №1968

Про затвердження тарифів на соціальну послугу догляду вдома, що надається
Гребінківським територіальним центром соціального обслуговування (надання

соціальних послуг) Гребінківської міської ради на 2023 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів
України від 29.12.2009 №1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», від 01.06.2020 №428
«Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», від
01.06.2020 №429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої
плати за надання соціальних послуг», від 01.06.2020 №587 «Про організацію
надання соціальних послуг», наказів Міністерства соціальної політики України
від 07.12.2015 №1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій розрахунку
вартості соціальних послуг», від 23.06.2020 №429 «Про затвердження
Класифікатора соціальних послуг», враховуючи висновки та рекомендації
постійних комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити тарифи на соціальну послугу догляду вдома, що надається
Гребінківським територіальним центром соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Гребінківської міської ради на 2023 рік (додається).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на Гребінківський
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради (Обруч О. О.) та відділ соціального захисту
Гребінківської міської ради (Науменко Т. Б.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С. П.) та заступника міського
голови Волошина В. А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення 29 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
26 січня 2023 р. №1968

ТАРИФИ

на соціальну послугу догляд вдома, що надається
Гребінківським територіальним центром соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) Гребінківської міської ради
на 2023 рік

№ п
/п Назва послуги Одиниця

вимірювання

Витрати
часу на

виконання
послуги,
хвилини

Вартість
виконанн
я послуги,

грн.

1 Допомога у самообслуговуванні
1.1 Заміна натільної білизни Один захід 15 14,30
1.2 Заміна постільної білизни Один захід 20 19,10
1.3 Купання, надання допомоги при купанні Один захід 60 57,20
1.4 Миття голови Один захід 15 14,30
1.5 Розчісування волосся Один захід 10 9,50
1.6 Обрізання нігтів (без патології)

на руках або ногах
Один захід 20 19,10

2 Ведення домашнього господарства
2.1 Придбання і доставка продовольчих, промислових

та господарських товарів, медикаментів Один захід 84 80,15
2.2 Допомога у приготуванні їжі (підготовка продуктів

для приготування їжі, миття овочів, фруктів,
посуду, винесення сміття тощо)

Один захід 18 17,20

2.3 Приготування їжі Один захід 60 57,20
2.4 Годування (для ліжкових хворих) Один захід 24 22,90
2.5 Допомога при консервації овочів та фруктів Разове доручення 90 85,90
2.6 Прибирання житла Один захід

а)косметичне прибирання 18 17,20
б)вологе прибирання 42 40,10
в)генеральне прибирання 126 120,20

2.7 Розпалювання печей, піднесення вугілля, дров,
розчистка снігу, доставка води з колонки

Одне
розпалювання,
доставка,
піднесення

42 40,10

2.8 Миття вікон (не більше 3) Одне миття
одного вікна 30 28,60

2.9 Обклеювання вікон Разове доручення 30 28,60



3 Забезпечення супроводження (супровід
споживача соціальних послуг у поліклініку
тощо)

Разове доручення
78 74,40

4 Надання допомоги в оплаті комунальних послуг
(заповнення абонентних книжок, оплата
комунальних послуг, звірення платежів, заміна
книжок)

Одна оплата
45 42,90

5 Надання допомоги в оформленні документів
(оформлення субсидій на квартирну плату і
комунальні послуги)

Одне оформлення
60 57,20

6 Надання допомоги з проведення
сільськогосподарських робіт (в обробці
присадибної ділянки)

Разове доручення,
не більше 0,02га 138 131,65

7 Надання послуг з виконання ремонтних робіт
(допомога в ремонті житлових приміщень)

Разове доручення 240 229,00

Зміни до тарифів вводяться в дію з 01.01.2023 року

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Назва послуги

